第12回 下関消化管疾患研究会のお知らせ
＜下関消化管疾患勉強会特別企画＞

謹啓 先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さてこの度、昨年に引き続き下記要

綱にて第１２回下関消化管疾患研究会を企画させていただきましたのでご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが、是非ともご出席いただけますようお願い申し上げます。

謹白

下関消化管疾患勉強会世話人 飴山晶 小畑伸一郎 帆足誠司 佐藤康弘

記

日 時 ：令和元年１０月１１日（金）18:50～21:00

場 所 ：下関市立市民病院 ２階 講堂
下関市向洋町１－１３－１ ＴＥＬ；０８３－２３０－４１１１

話題提供 「プロトンポンプ阻害剤パリエットⓇ 製剤学特性について」 EAファーマ(株)      18:50～19:00

テーマ； 「典型・非典型消化管疾患の検討」

症 例 検 討  司    会  あめやまクリニック              飴山 晶 19:00～21:00

病理担当  国立病院機構 関門医療センター 村上 知之 先生

ミニレクチャー 「 バレット食道癌の診断と治療 」

下関市立市民病院 消化器内科  澤野美由紀 先生

症例検討のスライドを事前にご供覧させていただきます。ご希望の方はEAファーマMRにお伝え下さい

日本医師会生涯教育制度認定講習 ２単位 CC（１医師のプロフェッショナリズム・１０チーム医療 ）

共催 下関消化管疾患勉強会
EAファーマ株式会社

 下関市医師会